
Horský pension HERTA I

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

LEDEN - BŘEZEN 2024

12.01.2024 - 24.03.2024

Ceny za ubytování (osoba/den) včetně bufetové snídaně!

Dvoulůžkové pokoje: 750,- Kč

Třílůžkové pokoje: 720,- Kč

Apartmán - 2 ložnice + balkon pro 2 + 2 osoby: 720,- Kč

Můžete si objednat i večeře - DVOUCHODOVÉ MENU za 160,- Kč/osoba

Letní sezona - ceny

28.06. - 15.09.2024

Ceny za ubytování (osoba/den) včetně bufetové snídaně

Dvoulůžkové pokoje: 750,- Kč

Třílůžkové pokoje: 720,- Kč

Apartmán - 2 ložnice + balkon pro 2 + 2 osoby: 720,- Kč

Slevy:

Dětské slevy: všechny děti do 12 let - sleva 25% z uvedených cen. Žádné další dětské slevy.

Další informace:

2 pokoje mají prostorný a slunný balkón - 5m2.

Od 15.6. do 20.9. činí příplatek 40,- Kč/den.

Malé pejsky (jorkšír apod.) lze vzít s sebou jen na základě osobní domluvy, poplatek 100,- Kč/den!

Poplatek obci 20,- Kč za osobu/den hradí osoby starší 18 let v místě a není zahrnut v uvedených cenách.



Apartmán při obsazení 4 osobami – tato varianta je totožná s cenou za třílůžkový pokoj.

Všechny pokoje mají předsíň, soc. zař., hotel. chladničku, varnou konev, fén, připojení Wi-Fi a TV-SAT.

Při objednávce pobytů kratších 3 nocí účtujeme příplatek

10 % z uvedených cen.

Osvětlený tenisový kurt s umělým povrchem – pro ubytované hosty 150,- Kč/1 hod.

Sauna a whirlpool za poplatek.

Rezervace je závazná po úhradě 25% z celkové částky za pobyt.

Pokyny k zaplacení Vám zašleme spolu s potvrzením rezervace.

Stravování

Zajišťujeme kvalitní snídaně formou bufetu! Každý večer si můžete objednat i večeři na druhý den -

jednotné menu o dvou chodech. Servírovaná večeře za 160,- Kč. Děti do 12 let za 120,- Kč.


